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Liste des Antennes du Syndicat des Praticiens en Médecine Symbolique 

France – Belgique – Suisse - Espagne – Juillet 2024

ANTENNES SPMS Contacts
  

Alsace Loraine Départements 67-68-57-54-88 et limitrophes

Beatrice Schilli (68)
Nadia Morel (88)
Yoann Girard (67)

Aquitaine et Charentes Départements 16-17-33-24 et limitrophes

Laurence Hamon (17)
Fanny Redon (17)

Marie-Michèle Catalan (17)

Auvergne et Lyonnais Départements 42-69-63-03-43 et limitrophes

Duvernois Catherine (42)
Boussan David (42)
Marin Béatrice 42)

Bourgogne Départements 58-89-21 et limitrophes

Armelle Peychaud (58)

Bretagne Départements 29-22-56 et partie du 35

Samuel Froideval (29)
Catherine Richard (22)
Albertina Afonso (22)
Sophie Bocquet (56)

Centre et Touraine Départements 18-36 - et limitrophes

Alain Houradou (18)

Cote d’Azur Départements 04-05-06-83 et limitrophes

Michel BENEDETTO (04)
Nathalie Navarro (04)

Dauphine Département 38 et limitrophes

Christiane Azidane (38)
Véronique Buria (38)
Karine Ruau (38)
Christiane Genève (38)

beatrice.schilli@orange.fr
nadiamorel2@gmail.com 
yogirard@hotmail.fr 

l.hamonmatray@gmail.com
fannyredon@gmail.com

Isabelle Noël-Drutel (33) i.noeldrutel@yahoo.com
mm.mediateur@gmail.com

c.duvernois@cegetel.net 
david.boussand@gmail.com 
beatricemarin.email@gmail.com 

armelle18@live.fr

froideval.s@live.fr
cc.ric@wanadoo.fr
afonso.albertina@free.fr 
sophie-bocquet@hotmail.fr 

houradou.alain@bbox.fr

michel.benedetto06@orange.fr
nathavarro@wanadoo.fr 

chris.azidane@free.fr
veroburia@hotmail.fr
karine.ruau@gmail.com
genevechristiane@gmail.com
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Drôme Ardèche Départements 26-07 et limitrophes

Sandra Youssoufian (26)
Sophie Denizot (26)

Franche Comté Départements 25-39-70 et limitrophes

Florence KLEIN (25)
Laurence Robert (70)
Philippe GIRARD (25)

Hauts de France
Valerie Baudry 62)
Daphné Desmettre (59)
Céline Belloncle (76)

Ile de France

Nadine Fauquenot (95)
Isabelle Venant (95)
Emilie Poinse (91)
Laetitia Menestrel (75)

Languedoc Départements 12-46-81-82 et limitrophes

Delphine Cassan (12)
Gaelle Hudry (81)
Karine Bouteilly (82)
Myriam Willems (46)
Nathalie Montel (81)

Maine et Anjou Départements 72-53-37-41 - 49 et limitrophes

M-Claude Testart (72)
Brigitte Charpentier (72)
Lisa Chatelain (37)
Annie Taliercio(53)

Normandie Départements 50-14-61-27-76 et limitrophes

Marie-Laure Mondésir (50)
Gilles Fontaine (76)
Véronique Dubois (14)
Karine Castello (76)
Gilles Castello (76)

Pays de Loire Départements 44-49-85-79-35 et limitrophes

youdansbiody@gmail.com 
sophie.denizot@gmail.com

ronde-bosse@hotmail.fr
lumil1206@gmail.com 
filipgirard@gmail.com

Départements 59-62-80 et limitrophes et Belgique

baudry.valerie62161@bbox.fr 
psy.desmettre@yahoo.fr 
celine.belloncle@orange.fr 

Départements 75-77-78-91-92-93-94-95 et 
limitrophes
nadine.fauquenot@gmail.com  
infos.isabelle@gmail.com  
emiliepoinse@gmail.com
laetitialemenestrel@gmail.com

del_cassan@yahoo.fr  
g.hudry@outlook.com
hypnose.kbouteilly@gmail.com 
myriam.willems@hotmail.com 
nenettethalie@gmail.com 

marieclaude.testart@yahoo.fr 
charpentier_brigitte@yahoo.fr 
chatelainlisa2@gmail.com 
taliercio.annie@gmail.com 

institutlesclefsdusecret@gmail.com 
fontagi@wanadoo.fr    
dubois.veronique.01@gmail.com   
karine.castello76@gmail.com
gilles.castello@gmail.com 
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Julie Gouverneur (44)
Amélie Augereau (49)
Virginie Bodin (79)

Provence Départements 13-84-30 et limitrophes

Eva Majgaard (84)j
Marie-José Benoit (13)
Yves Jutan (13)
Annie Kuhn (80)
Régine Mauerhan (84)

Roussillon Départements 11-31-09-66 et limitrophes

Magalie Sciangula (11)
Gaelle Hudry (81)
Josiane Dubarry (31)
Nathalie Montel (81)

Savoies Départements 73-74-01 et limitrophes

Nathalie Berger (73)
Nathalie Ferron (74)
Francoise Reoupenian (73)
Florence Landeroin (01)

BELGIQUE
Anne Dugernier
Benoit Bardiaux
Cécile Dufays

SUISSE
Géraldine Masson
Catherine Chardonnens
Murielle Reichenbach

ESPAGNE
Maxime Janin

Commission Réseau des praticiens MS
Vos contacts : 
Marie Blanckaert
Ingrid Peyvel
Géraldine Masson
Laurence Robert

julie_gouverneur@yahoo.fr
augereauamelie@orange.fr 
virginie.bodin42@sfr.fr 

eva.maj@hotmail.com
beno206@aol.com
yvesjutan13@gmail.com
anne.kuhn60@gmail.com  
reginemauerhan84800@gmail.com 

magali-sciangula@orange.fr
g.hudry@outlook.com
joalilou@outlook.fr
nenettethalie@gmail.com 

nathalie.msbaguettes@gmail.com
nrjtherapies@gmail.com
dreoupenian@sfr.fr 
kissemharmonise@gmail.com 

anne.dugernier@gmail.com 
benoit.bardiaux@gmail.com 
ceciledufays61@gmail.com 

gemasson8@hotmail.com 
eissy112@bluewin.ch 
murielle.reich@gmail.com 

maxime.janin@hotmail.fr 

06 73 84 24 13 - mc.blanckaert@mailo.fr 
06 61 70 34 07 - ingrid.rodolphe@hotmail.com
06 15 10 81 79 - gemasson@hotmail.com
lumil1206@gmail.com 
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